Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“DRINI-1” Sh.p.k, me Nipt: J78716317H, me 

adresë: Lagja Lajthizë, Ish Zona Industriale, Pasuria nr. 1567, Zona Kadastrale nr. 3069, Qyteti Pukë], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2 095 000.00 (dy milion e nëntëdhjetë e pesë mijë pike zero) leke pa 

Tvsh dhe 2 514 000.00 (dy milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë pike zero) leke me Tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.